國立中央大學　函

機關地址：32001桃園市中壢區中大路300號
聯 絡 人：黃馨潔

電　　話：(03)4227151分機65961
傳　　真：

電子郵件：ncu65385@gmail.com

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國114年12月16日
發文字號：中大理天字第1143200569號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：

本校謹訂於115年1月3日辦理「新太空・新課綱：高中教主旨：
育落地與教材共創論壇」，誠摯敬請貴單位轉知並鼓勵所
屬師生踴躍報名參加，並准予公（差）假出席，請查照。

說明：
本次「新太空・新課綱：高中教育落地與教材共創論壇」一、
旨在因應全球「新太空」產業鏈發展，深化高中 108 課
綱的素養教學。論壇將建立高中與大學垂直協作平台，透
過實務對話，剖析航太科技課程在「多元選修」與「自主
學習」中的挑戰與解決方案，並探討師資跨域和行政配
套。核心目標是透過焦點研討，彙集產學意見，共同草擬
一份具備推廣性與落地性的「新太空通用教材」架構雛
形，有效解決課程導入高門檻、師資跨域難及教材適配性
低等問題，以期推動前瞻科技教育普及化。
日期：115年1月3日（六）；地點：集思台中新烏日會議二、
中心史蒂文生廳402會議室（臺中市烏日區高鐵東一路20
號）。
活 動 官 網 ：三、
https://twspaceunion.org/20260103_newspaceedu/。
報名表單：https://forms.gle/zW5fYzRQvGQQRBjv9。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立彰化高級中學　114/12/16

1140010465